

NJ-Gruppen A/S

Svenstrupvej 92, 5260 Odense S

CVR-nr. 27 63 89 29

**Årsrapport for perioden
1. juli 2015 til 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14/10 2016



Jens Harrestrup Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJ-Gruppen A/S Svenstrupvej 92 5260 Odense S Telefon: +4563125010 CVR-nr.: 27 63 89 29 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Karsten Bundgaard Jørgensen, formand Jens Harrestrup Nissen Peder Bøggild Grimstrup
Direktion	Jens Harrestrup Nissen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.921.420, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 14.983.123.

Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende. Flere byggerier som havde været planlagt til opførelse i året er grundet forsinkede byggetilladelser m.v. blevet udskudt til regnskabsåret 2016/2017. Dette har betydet uforholdsmæssige store kapacitetsomkostninger i regnskabsåret og dermed et lavere resultat end realiseret tidligere år.

Ordrebeholdning til udførelse i regnskabsåret 2016/2017 er stor og der forventes en indtjening over det realiserede i 2015/2016.

Aktiviteterne i selskabet har udviklet sig til at omfatte flere aktiviteter med egenudvikling. For yderligere information om selskabets aktiviteter m.v. henvises til hjemmesiden www.nj-gruppen.dk

Finansiering

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		11.583.167	11.476
Personaleomkostninger	1	-8.084.664	-6.362
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.498.503	5.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-255.014	-240
Resultat før finansielle poster		3.243.489	4.874
Finansielle indtægter	2	27.395	130
Finansielle omkostninger		-606.568	-629
Resultat før skat		2.664.316	4.375
Skat af årets resultat	3	-742.896	-1.199
Årets resultat		1.921.420	3.176
Foreslået udbytte		2.000.000	3.000
Overført overskud		-78.580	176
		1.921.420	3.176

Balance 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		304.568	519
Materielle anlægsaktiver	4	304.568	519
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	1.000.000	1.000
Deposita		164.400	72
Finansielle anlægsaktiver		1.164.400	1.072
Anlægsaktiver i alt		1.468.968	1.591
Grund, Nim		1.300.000	1.300
Aktiver bestemt for salg		1.300.000	1.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.881.097	21.408
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	4.851.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.009.647	1.491
Andre tilgodehavender		992.013	0
Periodeafgrænsningsposter		106.066	74
Tilgodehavender		22.839.823	22.973
Likvide beholdninger		16.887.408	10.029
Omsætningsaktiver i alt		41.027.231	34.302
Aktiver i alt		42.496.199	35.893

Balance 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		12.483.123	12.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000
Egenkapital	7	14.983.123	16.061
Langfristede gældsforpligtelser			
		0	0
Kreditinstitutter		62.185	82
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.151.456	10.903
Forudfakturering igangværende arbejder	6	6.289.000	450
Selskabsskat		1.505.665	1.304
Anden gæld		1.504.770	7.093
Kortfristede gældsforpligtelser		27.513.076	19.832
Gældsforpligtelser i alt		27.513.076	19.832
Passiver i alt		42.496.199	35.893
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.861.220	5.354
Pensioner	637.872	572
Andre omkostninger til social sikring	103.237	76
Andre personaleomkostninger	482.335	360
	<u>8.084.664</u>	<u>6.362</u>
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse	<u>1.901.723</u>	<u>1.758</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	25.130	106
Andre finansielle indtægter	2.265	24
	<u>27.395</u>	<u>130</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	742.896	1.209
Årets udskudte skat	0	-10
	<u>742.896</u>	<u>1.199</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 1. juli	1.135.737
Tilgang i årets løb	<u>41.856</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.177.593</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	618.011
Årets afskrivninger	<u>255.014</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>873.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>304.568</u></u>

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Værdireguleringer 1. juli	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>1.000</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Vesterbro 29 - 33, Odense ApS	Danmark	50%

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	127.558.795	118.660
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-128.996.795	-119.110
	-1.438.000	-450
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.851.000	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	-6.289.000	-450
	-1.438.000	-450

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	500.000	12.561.703	3.000.000	16.061.703
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-78.580	2.000.000	1.921.420
Egenkapital 30. juni	500.000	12.483.123	2.000.000	14.983.123

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
8 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	175.680	240
Mellem 1 og 5 år	116.060	98
	291.740	338

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter mv.

Selskabet har gennem kautionsvirksomhed stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 51.088.608.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for søsterselskabs mellemværende med kreditforening.
Restgælden udgør pr. 30/6 2016 kr. 6.149.479.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for søsterselskabs mellemværende med andre kreditinstitutter.
Restgælden udgør pr. 30/6 2016 kr. 6.864.610.

Selskabet har gennem pengeinstitut udstedt betalingsgaranti for i alt kr. 4.706.850.
